
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Nymburk 

Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

 
 
Naše značka: SPU 339501/2022 
Spisová značka: 2RP7301/2013-537209 
 
Vyřizuje.:  Ing. arch. Jaroslav Janoušek 
Tel.:  725740022 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.janousek@spucr.cz 
  
Datum:  14. 9. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

Oznámení o ustanovení opatrovníka - KoPÚ Velenice 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Nymburk 
(dále jen „pobočka“), jako věcně příslušná podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu                 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 19 písm. a) zákona      
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb.,                 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon“) a jako místně příslušná pobočka podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů,  

oznamuje 
 

že svým usnesením č.j. SPU 339962/2022 Obec Velenice ustanovil opatrovníka pro níže uvedené účastníky 
řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálních územích Velenice a na částech katastrálních území 
Činěves, Podmoky u Městce Králové a Senice. Obec Velenice byla ustanovena opatrovníkem z důvodu, že níže 
vyjmenovaní účastníci řízení jsou osobami nedostatečně identifikovanými, jejich pobyt není znám nebo kterým 
nelze doručovat korespondenci z důvodů jiných. 
 

Vlastník pozemků v katastrálním území Podmoky u Městce Králové: 
 
Sýkora Josef, narozený 17. 7. 1932, bytem Krkonošská 181, 542 25 Jánské Lázně, podílový vlastník pozemků 
vedených na LV č. 353 v k.ú. Podmoky u Městce Králové 
 

Vlastníci pozemků v katastrálním území Velenice: 
 
Černý František, narozený 5. 8. 1939, bytem Na břehu 766/27, 190 00 Praha - Vysočany, podílový vlastník 
pozemku vedeného na LV č. 250 v k.ú. Velenice 
 
Kárová Bohuslava, narozená 15. 4. 1954, bytem Vrbice, Průhon 51, 289 04 Opočnice, podílový vlastník 
pozemků vedených na LV č. 461, 510, 511 v k.ú. Velenice 
 
Strnad Martin Jakub, datum narození 8. 5. 1969, bytem Walchlistrasse 26, 8800 Thawil, Švýcarská federace, 
podílový vlastník pozemků vedených na LV č. 179 v k.ú. Velenice 
 
Sulc Karel Kamil, narozený 30. 11. 1945, bytem MI 48310-6263, 33161 Katrin Dr Apt 224 – Sterling Heights, 
USA, vlastník pozemku vedeného na LV č. 261 v k.ú. Velenice 
 
Svoboda Josef, datum narození, 30. 11. 1926, bytem Sommerhoffer str. 229, Sindelfingen, SRN, podílový  
vlastník pozemků vedených na LV č. 254 v k.ú. Velenice 
 
 

 
Obec Velenice 
č. p. 130 

289 01 Velenice 

 



 

2 / 2 

 

 
Oznámení se vystavuje po dobu, než bude znám pobyt účastníků řízení, případně než budou známy další jejich 
identifikační údaje, nejdéle však po dobu trvání správního řízení o komplexních pozemkových úpravách 
v katastrálním území Velenice a na částech katastrálních území Činěves, Podmoky u Městce Králové a Senice. 
Oznámení se vystavuje na úředních deskách Obce Velenice a Pobočky Nymburk 
 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 
vedoucí Pobočky Nymburk 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne: 
 
 


		2022-09-14T10:03:57+0000
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




